stavebního povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše 
uvedenou stavbu se stanovuje dohodou ve výši 500,- Kč (slovy: pětset Kč). 

b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povoleni, na základě kterého 
bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu se stanovuje dohodou ve výši 
285,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát pět korun českých). 

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 80012-3723001/0710, variabilní symbol 411551. 

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2016 včetně činí 500,- Kč 
(slovy: